[image: G:\LOGO\邮箱签名logo.png邮箱签名logo]
[bookmark: _GoBack]
青岛特殊钢铁有限公司
焦化厂液碱采购

技术协议

甲   方：青岛特殊钢铁有限公司
乙    方：
签订时间：2024年 月
签订地点：青岛市黄岛区

地址：中国青岛市黄岛区集成路1886号   邮编：266409   电话：+86-532-58815030   网址：www.qdsteel.com            —1—

一 、项目名称
青岛特殊钢铁有限公司焦化厂液碱采购技术协议
二 、协议的主体
甲方：青岛特殊钢铁有限公司            乙方：
联系人：王晓孟                           联系人：
电话 ： 18754217097                       电话：
甲乙双方就青岛特殊钢铁有限公司焦化厂液碱采购技术协议所涉及的
技术问题进行了充分协商，达成共识，形成以下条款：
1、采购明细
	物料编码
	名称
	规格型号
	单位

	C07102000004
	液碱
	浓度32%
	吨

2、 技术要求
氢氧化钠≥32%;碳酸钠≤0.2%;氯化钠≤0.008%;三氧化二铁≤0.001%
3、 供货要求
3.1乙方提供产品质量单
3.2乙方提供化学品安全技术说明书 (MSDS)
3.3乙方提供化学品安全标签
4、 质量保证
产品质量要求符合GB/T209-2018 工业用氢氧化钠型号规格IL(液体工业用
氢氧化钠)Ⅲ中的指标要求，氢氧化钠≥32%。
5、 本协议一式四份，甲方三份，乙方一份，本协议是商务合同不可分割的
一部分，与商务合同具有同等法律效力。甲乙双方代表签字后与商务合同
同时生效。
以下无正文
甲方：青岛特殊钢铁有限公司(盖章)    乙方：             (盖章)
甲方代表 ：                                                    乙方代表 ：
日    期 ：                               日     期 ：

[image: 资源 5@8x]
image1.png
PERERN EREW
i CITIC PACIFIC SPECIAL STEEL |  QINGDAO SPECIAL STEEL

image2.png